
č. j. ASIST/1280/2023 1/10

Město Bělá pod Bezdězem
Z Á P I S

9. schůze Rady města Bělá pod Bezdězem, která se konaná dne 24. 4. 2023 od 15:00 v kanceláři
starostky města

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Roman Dušek DiS., Bc. Radek Fejfar, Dušan Hýbner, Ing. Milan Lomoz, Martin Toman, Jitka
Tošovská, Lukáš Voleman
Pracovníci městského úřadu: Martina Rachačová, Ing. Pavlína Rylichová
Host: JUDr. Marek Jansta, LL.M.
Tajemník: Ing. Jana Vltavská
Zapisovatel: Kristýna Svobodová

Úvodní text:

Před zahájením oficiální části jednání a projednávání bodů z předloženého programu, přišel na jednání
RM JUDr. Marek Jansta, LL.M., právník města, který byl na jednání pozván, aby zodpověděl dotazy
radních týkajících se např.: městských bytů nebo chatek na koupališti.

Program jednání:

A) Zahájení jednání
1. Program jednání
2. Kontrola usnesení

B) Finanční odbor
3. Plnění rozpočtu města k 31.3.2023
4. Žádost o sponzorský dar na palení čarodějnic na Rychtě
5. Aktualizace Přílohy č. 1 ke Směrnici pro poskytování a účtování cestovních náhrad k 1.4.2023

C) RaMM - Investiční záležitosti
6. Vypsání výběrového řízení na výměnu osvětlení ve sportovní hale

D) RaMM - Majetkové záležitosti
7. Schválení zveřejnění pronájmu volných kabin na koupališti
8. Souhlas se zbouráním stavby chaty na koupališti ev.č. 081
9. Zveřejnění prodeje části pozemku v k.ú. Bezdědice
10. Žádost o vyjádření - obslužná komunikace a prodloužení VO pro novou výstavbu u Strmé ulice
11. Žádost o souhlas s uložením přeložky vodovodu - Bezdědice parc. č. 772/3, 766 a 772/1
12. Žádost o projednání věcí spojených s areálem Vrchbělá - Adventure Land
13. Změna způsobu využití - č.p. 501
14. Výstavba optické datové sítě v lokalitě okolo ulice Elišky Krásnohorské

E) Správa bytů
15. Splátkový kalendář xxxxxxxxxxxxxxx
16. Splátkový kalendář xxxxxxxxxxxxxxx



č. j. ASIST/1280/2023 2/10

F) Odbor výstavby a životního prostředí
17. Plán péče přírodní památka Zámek Bělá pod Bezdězem
18. Nová smlouva EKO-KOM

G) Správní odbor
19. Přidělení bytové jednotky č. 17 v DPS

H) Školství - ZŠ, MŠ
20. Konkurní řízení na ředitele/ředitelku MŠ Bělá pod Bezdězem
21. Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace – použití fondu odměn

I) Městská kulturní zařízení
22. Přijetí darů na dětský den, použití rezervního fondu
23. Přijetí věcných darů a služeb pro Máchovskou expozici na zámku

J) Technické služby
24. Směrnice upravující zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - TS Bělá
pod Bezdězem
25. Změna ceníku a limitů za odložení dopadu na sběrném dvoře

K) Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o.
26. Zpráva o finančním hospodaření společnosti Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o. za rok 2022
27. Rozdělení zisku z hospodaření společnosti za rok 2022

L) Komise RM
28. Zápis z jednání Památkové a investiční komise

M) Podání na stůl
29. Krátkodobý pronájem - Máchova 501 - ordinace, čekárna

A) Zahájení jednání

1. Program jednání

Diskuze:
Ing. Vltavská - informovala RM o aktualizaci předloženého programu jednání. Na program jednání
byl přidán bod 29.

2. Kontrola usnesení

Diskuze:
Ing. Vltavská - informovala, že tabulky s přehledem úkolů a usnesení, které jsou sledovány, jsou
přílohou tohoto bodu.

B) Finanční odbor

3. Plnění rozpočtu města k 31.3.2023

usnesení č. 180/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje Zastupitelstvu města schválit stav plnění rozpočtu města
k 31.3.2023 - Příjmy ve výši 32.544.957,80 Kč, výdaje 28.099.963,12 Kč.



č. j. ASIST/1280/2023 3/10

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

4. Žádost o sponzorský dar na palení čarodějnic na Rychtě

Diskuze:
RM vedla krátkou diskuzi o tomto bodu.

usnesení č. 181/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 6.000,- Kč paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx na pořádání akce pálení čarodějnic na Rychtě.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

5. Aktualizace Přílohy č. 1 ke Směrnici pro poskytování a účtování cestovních náhrad k
1.4.2023

usnesení č. 182/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje aktualizaci Přílohy č. 1 ke Směrnici pro poskytování a
účtování cestovních náhrad účinností od 1.4.2023 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

C) RaMM - Investiční záležitosti

6. Vypsání výběrového řízení na výměnu osvětlení ve sportovní hale

Diskuze:
Ing. Lomoz - dotaz na teplotu osvětlení ve sportovní hale.
Ing. Rylichová, M. Toman - teplota osvětlení je uzpůsobena tak, aby vyhovovala vykonávání sportů,
které se v prostorách haly uskutečňují.

usnesení č. 183/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje variantu B předložené ověřovací studie proveditelnosti
"Výměna osvětlovací soustavy ve sportovní hale v Bělé pod Bezdězem", zpracované společností
ANITAS, s.r.o., Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště v únoru 2023, a zároveň pověřuje odbor
RaMM vypsáním výběrového řízení na tuto akci.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

D) RaMM - Majetkové záležitosti

7. Schválení zveřejnění pronájmu volných kabin na koupališti

Diskuze:
RM diskutovala o tomto bodu, pro letošní rok odsouhlasila zveřejnění záměru za stávajících podmínek
(100 Kč + 2 pemanentky). Pro příští rok požaduje s ohledem na vývoj cen pronájmů aktualizovat cenu
za kabinky např. na 500,- Kč/kabinka/rok  a nefixovat vstupné na 2 pernamenkty, ale na úhradu
příslušného vstupného dle volby a kategorie nájemce.

usnesení č. 184/2023



č. j. ASIST/1280/2023 4/10

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout volné převlékárny v
areálu městského koupaliště Bělá pod Bezdězem v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 1

8. Souhlas se zbouráním stavby chaty na koupališti ev.č. 081

usnesení č. 185/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje zbourání nemovitosti chaty ev.č. 081 na městském
koupališti ve vlastnictví Města Bělá pod Bezdězem.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

9. Zveřejnění prodeje části pozemku v k.ú. Bezdědice

usnesení č. 186/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje zveřejnění záměru města prodej části pozemku p.č. 744/2
lesní pozemek o výměře 37 m2 v k.ú. Bezdědice.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

10. Žádost o vyjádření - obslužná komunikace a prodloužení VO pro novou výstavbu u
Strmé ulice

usnesení č. 187/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje projektovou dokumentaci "Obslužná komunikace v k.ú.
Bělá pod Bezdězem, parc. č. 2291/89, 2291/87, 2291/92, 2291/81, 2782/5" v rámci změny č. 1, kterou
vypracovala Ing. Lenka Tišlerová, Ph.D. a souhlasí s vydáním souhlasného vyjádření k této změně s
tím, že podmínky původního vyjádření ze dne 15. 11. 2022 zůstávají v platnosti.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

11. Žádost o souhlas s uložením přeložky vodovodu - Bezdědice parc. č. 772/3, 766 a 772/1

usnesení č. 188/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uložení vodovodního řadu do pozemku města parc. č.
772/3, 766 a 772/1 v k.ú. Bezdědice v rozsahu dle předloženého situačního výkresu a zároveň
souhlasí s uložením vodovodní přípojky pro RD č.p. 30 do pozemku p.č. 772/1 v k.ú. Bezdědice dle
předloženého situačního výkresu za podmínky, že před započetím stavebních prací bude pro
schválené inženýrské sítě uzavřena smlouva o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti inženýrských
sítí.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

12. Žádost o projednání věcí spojených s areálem Vrchbělá - Adventure Land

Diskuze:
RM vedla diskuzi o tomto bodu. Po jejím ukončení se rozhodla tento materiál odložit na další jednání
RM.



č. j. ASIST/1280/2023 5/10

O tomto usnesení nebylo hlasováno, bod byl odložen na další jednání RM.

13. Změna způsobu využití - č.p. 501

usnesení č. 189/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem souhlasí se změnou využívání objektu č.p. 501, která je součástí
pozemku p.č. st. 758 v k. ú. Bělá pod Bezdězem ze způsobu využití rodinný dům na způsob využití
občanská vybavenost.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

14. Výstavba optické datové sítě v lokalitě okolo ulice Elišky Krásnohorské

usnesení č. 190/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje výstavbu optické datové sítě "Bělá pod Bezdězem Optická
datová síť v sever části města v ulicích Elišky Krásnohorské, Máchova, Husova, Tyršova a U Dolce" a
uložení vedení do pozemků města p. č. st. 1128/2 o výměře 524 m2, p. č. 1996/4 o výměře 504 m2, p.
č. 2025/9 o výměře 1121 m2, p. č. 2026/11 o výměře 27 m2, p. č. 2036/4 o výměře 255 m2, p. č.
2036/5 o výměře 10 m2, p. č. 2037/1 o výměře 1812 m2, p. č.  2060/3 o výměře 451 m2, p. č. 2060/9 o
výměře 289 m2, p. č. 2060/10 o výměře 1211 m2, p. č. 2060/11 o výměře 89 m2, p. č. 2060/12 o
výměře 75 m2, p. č. 2060/13 o výměře 640 m2 p. č. 2060/14 o výměře 24 m2, p. č. 2060/15 o výměře
448 m2, p. č. 2060/16 o výměře 293 m2, p. č. 2072/17 o výměře 90 m2, p. č. 2072/18 o výměře 131
m2, p. č. 2072/19 o výměře 250 m2, p. č.  2095/1 o výměře 3163 m2, p. č. 2095/10 o výměře 370 m2,
p. č. 2099/1 o výměře 1360 m2, p. č. 2101/4 o výměře 844 m2, p. č. 2106/5 o výměře 689 m2, p. č.
2119/7 o výměře 15 m2, p. č. 2124/1 o výměře 1449 m2, p. č. 2124/3 o výměře 269 m2, p. č. 2124/4 o
výměře 281 m2, p. č. 2124/10 o výměře 105 m2, p. č. 2124/12 o výměře 132 m2, p. č. 2810/1 o
výměře 122 m2, p. č. 2810/4 o výměře 95 m2, p. č. 2810/5 o výměře 14 m2, p. č. 2810/6 o výměře 31
m2, p. č. 2810/7 o výměře 12 m2, p. č. 2810/8 o výměře 231 m2, p. č. 2810/9 o výměře  87 m2, p. č.
2810/11 o výměře 2856 m2 vše v k.ú. Bělá pod Bezdězem a zároveň souhlasí s uzavřením smlouvy o
smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě se společností METRONET s.r.o., Rybná 716/24,
110 00 Praha 1, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 191/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje výstavbu nového optického vedení v ulicích Elišky
Krásnohorské, Máchova, Husova, U Dolce, Tyršova, podle předložené projektové dokumentace "FTTH
Bělá pod Bezdězem ČEZNET" a uložení vedení do pozemků města . č. st. 1130 o výměře 933 m2, p. č.
st. 1128/2 o výměře 105 m2, p. č. 2037/1 o výměře 1812 m2, p. č. 2060/3 o výměře 451 m2, p. č.
2060/9 o výměře 289 m2, p. č. 2060/10 o výměře 1211 m2, p. č. 2060/11 o výměře 89 m2, p. č.
2060/12 o výměře 75 m2, p. č. 2060/13 o výměře 640 m2, p. č. 2060/14 o výměře 24 m2, p. č.
2060/15 o výměře 448 m2, p. č. 2060/16 o výměře 293 m2, p. č. 2072/17 o výměře 90 m2, p. č.
2072/18 o výměře 131 m2, p. č. 2072/19 o výměře 250 m2, p. č. 2095/1 o výměře 3163 m2, p. č.
2095/10 o výměře 370 m2, p. č. 2099/1 o výměře 1360 m2, p. č. 2099/5 o výměře 953 m2, p. č.
2099/7 o výměře 1084 m2, p. č. 2101/4 o výměře 844 m2, p. č. 2106/1 o výměře 619 m2, p. č.
2106/3 o výměře 2114 m2, p. č. 2106/4 o výměře 570 m2, p. č. 2106/5 o výměře 689 m2, p. č.
2112/7 o výměře 703 m2, p. č. 2112/21 o výměře 1084 m2, p. č. 2112/19 o výměře 402 m2, p. č.
2119/1 o výměře 1234 m2, p. č. 2119/6 o výměře 383 m2, p. č. 2119/7 o výměře 15 m2, p. č. 2122/1
výměře 1651 m2, p. č. 2124/1 o výměře 1449 m2, p. č. 2124/2 o výměře 1364 m2, p. č. 2124/3 o



č. j. ASIST/1280/2023 6/10

výměře 269 m2, p. č. 2124/4 o výměře 281 m2, p. č. 2124/10 o výměře 105 m2, p. č. 2124/11 o
výměře 15 m2, p. č. 2124/14 o výměře 93 m2, p. č. 2124/12 o výměře 132 m2, p. č. 2810/1 o výměře
122 m2, p. č. 2810/4 o výměře 95 m2, p. č. 2810/5 o výměře 14 m2, p. č. 2810/6 o výměře 31 m2, p.
č. 2810/7 o výměře 12 m2, p. č. 2810/8 o výměře 231 m2, p. č. 2810/9 o výměře 87 m2, p č. 2810/10
o výměře 239 m2, p. č. 2810/11 o výměře 2856 m2 a souhlasí s uzavřením smlouvy s smlouvě
budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě se společností TelcoInfrastructure, s.r.o., Duhová 1531/3,
140 00 Praha 4 v přeloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 192/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje výstavbu nového optického vedení v ulicích Elišky
Krásnohorské, Máchova, Husova, U Dolce, Tyršova, podle předložené projektové dokumentace a
uložení vedení do pozemků města p. č. st. 1130 o výměře 933 m2, p. č. st. 1128/2 o výměře 105 m2,
p. č. 2037/1 o výměře 1812 m2, p. č. 2060/3 o výměře 451 m2, p. č. 2060/9 o výměře 289 m2, p. č.
2060/10 o výměře 1211 m2, p. č. 2060/11 o výměře 89 m2, p. č. 2060/12 o výměře 75 m2, p. č.
2060/13 o výměře 640 m2, p. č. 2060/14 o výměře 24 m2, p. č. 2060/15 o výměře 448 m2, p. č.
2060/16 o výměře 293 m2, p. č. 2072/17 o výměře 90 m2, p. č. 2072/18 o výměře 131 m2, p. č.
2072/19 o výměře 250 m2, p. č. 2095/1 o výměře 3163 m2, p. č. 2095/10 o výměře 370 m2, p. č.
2099/1 o výměře 1360 m2, p. č. 2099/5 o výměře 953 m2, p. č. 2099/7 o výměře 1084 m2, p. č.
2101/4 o výměře 844 m2, p. č. 2106/1 o výměře 619 m2, p. č. 2106/3 o výměře 2114 m2, p. č.
2106/4 o výměře 570 m2, p. č. 2106/5 o výměře 689 m2, p. č. 2112/7 o výměře 703 m2, p. č.
2112/21 o výměře 1084 m2, p. č. 2112/19 o výměře 402 m2, p. č. 2119/1 o výměře 1234 m2, p. č.
2119/6 o výměře 383 m2, p. č. 2119/7 o výměře 15 m2, p. č. 2122/1 výměře 1651 m2, p. č. 2124/1 o
výměře 1449 m2, p. č. 2124/2 o výměře 1364 m2, p. č. 2124/3 o výměře 269 m2, p. č. 2124/4 o
výměře 281 m2, p. č. 2124/10 o výměře 105 m2, p. č. 2124/11 o výměře 15 m2, p. č. 2124/14 o
výměře 93 m2, p. č. 2124/12 o výměře 132 m2, p. č. 2810/1 o výměře 122 m2, p. č. 2810/4 o výměře
95 m2, p. č. 2810/5 o výměře 14 m2, p. č. 2810/6 o výměře 31 m2, p. č. 2810/7 o výměře 12 m2, p. č.
2810/8 o výměře 231 m2, p. č. 2810/9 o výměře 87 m2, p č. 2810/10 o výměře 239 m2, p. č. 2810/11
o výměře 2856 m2 a souhlasí s uzavřením smlouvy s smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
inženýrské sítě se společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, v přeloženém
znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

E) Správa bytů

15. Splátkový kalendář xxxxxxxxxxxxxxx

usnesení č. 193/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje vystavení splátkového kalendáře paní xxxxxxxxxxxxxxx na
byt č. 3, v 1. podlaží domu čp. 2, ulice Zámek, Bělá pod Bezdězem dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

16. Splátkový kalendář xxxxxxxxxxxxxxx

usnesení č. 194/2023



č. j. ASIST/1280/2023 7/10

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje vystavení splátkového kalendáře paní xxxxxxxxxxxxxxx na
byt č. 6, ve 3. podlaží domu čp. 775, ulice Lidová, Bělá pod Bezdězem dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

F) Odbor výstavby a životního prostředí

17. Plán péče přírodní památka Zámek Bělá pod Bezdězem

usnesení č. 195/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem bere na vědomí návrh nového plánu péče o Přírodní památku Zámek
Bělá pod Bezdězem, zpracovaného Krajským úřadem Středočeského kraje, odborem životního
prostředí a zemědělství.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

18. Nová smlouva EKO-KOM

usnesení č. 196/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uzavření nové smlouvy, která nahrazuje smlouvu původní,
se společnosti EKO-KOM, a.s. IČ:25134701, Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

G) Správní odbor

19. Přidělení bytové jednotky č. 17 v DPS

usnesení č. 197/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje přidělení bytové jednotky č. 17 v Domě s pečovatelskou
službou, Tyršova 385, Bělá pod Bezdězem paní xxxxxxxxxxxxxxxx, bytem Bělá pod Bezdězem,
xxxxxxxxxx. Bytová jednotka se přiděluje od 1.5.2023 na dobu neurčitou za nájemné dle aktuálně
platné cenové mapy nájemného.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

H) Školství - ZŠ, MŠ

20. Konkurní řízení na ředitele/ředitelku MŠ Bělá pod Bezdězem

Diskuze:
RM vedla diskuzi o vyhlášení výběrového řízení, o termínech kdy se bude konat a například o složení
komise.

usnesení č. 198/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem vyhlašuje konkurs na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky
Mateřské školy Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace s předpokládaným nástupem 01.09.2023
a schvaluje text veřejného oznámení konkursního řízení v předloženém znění, dále pověřuje starostku
města požádat Krajský úřad Středočeského kraje a Českou školní inspekci o delegování jejich
zástupců za člena konkursní komise a vyzvat ředitelku Mateřské školy Bělá pod Bezdězem, p.o., aby



č. j. ASIST/1280/2023 8/10

zorganizovala volbu zástupce z řad pedagogických pracovníků školy do konkursní komise a doložila ji
zápisem o volbě.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 199/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem pověřuje Ing. Janu Vltavskou k výkonu funkce tajemníka komise pro
posuzování uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace Mateřská škola Bělá pod Bezdězem a ukládá ji organizačně a administrativně zabezpečit
jednání komise v souladu s vyhláškou MŠMT 54/2005 Sb.,o náležitostech konkursního řízení a
konkursních komisí v platném znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

21. Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace – použití fondu odměn

usnesení č. 200/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona číslo 128/2000 Sb., o
obcích, v platném znění, využití fondu odměn Základní školy Bělá pod Bezdězem, příspěvkové
organizace k pokrytí platů nepedagogických pracovníků Základní školy Bělá pod Bezdězem,
příspěvková organizace v roce 2023 v celkové výši 60 000,- Kč.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

I) Městská kulturní zařízení

22. Přijetí darů na dětský den, použití rezervního fondu

usnesení č. 201/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje Městským kulturním zařízením Bělá pod Bezdězem,
příspěvkové organizaci přijetí finančních darů v celkové výši 17.000,-Kč a jejich použití ve výši
17.000,-Kč z rezervního fondu na dětský den na zámku Bělá pod Bezdězem dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

23. Přijetí věcných darů a služeb pro Máchovskou expozici na zámku

usnesení č. 202/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje Městským kulturním zařízením Bělá pod Bezdězem,
příspěvkové organizaci přijetí věcných darů a služeb v celkové výši 238.990,-Kč, které budou součástí
Máchovské  expozice na zámku dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

J) Technické služby

24. Směrnice upravující zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu -
TS Bělá pod Bezdězem

usnesení č. 203/2023



č. j. ASIST/1280/2023 9/10

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje předloženou směrnici upravující zásady a postupy při
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro Technické služby města Bělá pod Bezdězem, p. o., IČ
09936645, Berkova 179, 294 21 Bělá pod Bezdězem.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

25. Změna ceníku a limitů za odložení dopadu na sběrném dvoře

usnesení č. 204/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje nový ceník za likvidaci odpadů na SD Bělá pod Bezdězem v
předloženém znění a nastavení limitů pro občany s platností od 1.7.2023 dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

K) Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o.

26. Zpráva o finančním hospodaření společnosti Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o. za rok
2022

usnesení č. 205/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem při výkonu funkce Valné hromady společnosti Lesy Bělá pod
Bezdězem, s.r.o. schvaluje zprávu o finančním hospodaření společnosti Lesy Bělá pod Bezdězem,
s.r.o. za rok 2022 a dosažený zisk ve výši 135 027,92 Kč po zdanění daní z příjmů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

27. Rozdělení zisku z hospodaření společnosti za rok 2022

usnesení č. 206/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem při výkonu funkce Valné hromady společnosti Lesy Bělá pod
Bezdězem, s.r.o. schvaluje rozdělení zisku společnosti Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o., za rok 2022 v
celkové výši 135 027,92 Kč takto:  Rezervní fond 6.751,40 Kč, nerozdělený zisk 128.276,52 Kč.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

L) Komise RM

28. Zápis z jednání Památkové a investiční komise

Diskuze:
RM vzala na vědomí zápis z jednání komise.
Ing. Lomoz - informoval členy RM o jednotlivých bodech ze zápisu. Konstatoval, že mezi hlavní body
celého jednání byla rekonstrukce kláštera.

M) Podání na stůl

29. Krátkodobý pronájem - Máchova 501 - ordinace, čekárna

usnesení č. 207/2023



č. j. ASIST/1280/2023 10/10

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje krátkodobý pronájem prostor na adrese Máchova 501 v
Bělé pod Bezdězem o celkové výměře 59,7 m2 od 1.5. – 29.5.2023 za 1.000,- Kč firmě Apriory Work
s.r.o., Francouzská 299/98, 101 00 Praha 10, IČ: 09884751 a uzavření nájemní smlouvy v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

Diskuze:
R. Dušek: požádal o report práce Městské Policie za měsíc duben, informoval o domluvené opravě
stojanů na zámku, zahájil debatu na téma koupi židlí do Valdštenjského sálu a také na téma
plánované akce ,,Není Bělá jako Bělá''.
Po konci diskuze o akci ,,Není Bělá jako Bělá'' se členové RM shodli na požadavku na MKZ o poskytnutí
informací o aktuální stavu přípravy akce.
R. Dušek: dále navrhl instalaci betonové zábrany k zámeckému příkopu. V současné chvíli je vstup
na cestu do zámeckého příkopu zakázán z důvodu oprav. Zábrany, které jsou momentálně
instalovány nejsou dostatečně pevné a jsou často odstraňovány a zákaz vstupu porušen. Z tohoto
důvodu p. Dušek navrhnul výměnu současných zábran za betonové.
R. Dušek: informoval o postupu v tvorbě nového územního plánu. Následně členové RM diskutovali
na toto téma.

Ing. Lomoz: požádal o poptání ceny studie revitalizace návsi v Bezdědicích, dotaz na městské byty,
dopravní radary a Lidové domy.
 

Jednání Rady města Bělá pod Bezdězem skončilo v 18:30 hodin.

V Bělé pod Bezdězem dne 28. 4. 2023

 

....................................................
Jitka Tošovská

starostka města

....................................................
Dušan Hýbner

místostarosta města

 


